和歌山伏虎ライオンズクラブからの

青少年育成用図書の寄贈式について

この度、和歌山伏虎ライオンズクラブ様から、和歌山市民図書館に青少年育成用図書の寄贈

の申し出がありました。つきましては、次のとおり、寄贈式を開催することになりましたので、

お知らせします。

１ 寄贈者  和歌山伏虎ライオンズクラブ様

２ 寄贈品  青少年育成用図書 １０万円相当分

※平成２９年度からこれまで６回の寄贈（図書５５５冊）をいただいています。

３ 寄贈式

（１）日 時  令和５年１１月２日（木）１８時３０分～１８時４５分

         （和歌山伏虎ライオンズクラブ第１４１０回例会に於いて）

（２）場 所  アバローム紀の国

（和歌山市湊通丁北２丁目１－２）

（３）出席者  和歌山伏虎ライオンズクラブ会長

井本 浩司（いもと ひろし）様

４ 和歌山伏虎ライオンズ文庫について

ご寄贈いただいた図書は、図書の見開きに「和歌山伏虎ライオンズ文庫」の蔵書印を押

し、市民図書館の２階に配架します。

 当 課 読書活動推進課

担 当 者     權 藤

電    話 （073）435－1165

内  線 ３１７０

資 料 提 供

令和５年１０月２７日